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Қазақстанда  кәсіпкерлікті  дамытуға  ерекше  көңіл  бөлінеді.  Бұл  сала  елдің
экономикасын  нығайтып,  жаңа  жұмыс  орындарын  құрудың  маңызды  құралы  болып
табылады.  Соңғы  жылдары  кәсіпкерлікке  арналған  түрлі  порталдар  мен
платформалардың пайда болуы осы бағыттағы қолдаудың айқын көрінісі деуге болады.

Кәсіпкерлерге ақпараттық қолдау көрсету мақсатында құрылған порталдар бизнес
ашу және оны дамыту жолындағы басты серіктеске айналып келеді. Бұл сайттарда кәсіп
ашудың  қадамдық  нұсқаулықтары,  заңнамадағы  өзгерістер  туралы  жаңалықтар,
гранттар  мен  жеңілдіктер  туралы  мәліметтер  бар.  Олардың  ішінде  кеңінен
танымалдарының бірі – «Атамекен» Ұлттық Кәсіпкерлер Палатасының сайты. Мұнда
кәсіпкерлер үшін пайдалы құралдар, оқу курстары және қолдау бағдарламалары туралы
толық ақпарат ұсынылған.

Сонымен  қатар,  OpenBusiness.kz  порталы  да  ерекше  атап  өтуге  тұрарлық.  Бұл
платформа  бизнес-идеялар,  қаржыландыру  мүмкіндіктері  және  маркетинг
стратегиялары бойынша кеңестер ұсынады. Жаңа іс бастағысы келетіндер үшін мұнда
кәсіп ашуға арналған дайын бизнес-жоспарлар да бар.

Қазақстандағы  стартап  экожүйесін  қолдайтын  Astana  Hub  платформасы  да
кәсіпкерлер  арасында  танымал.  IT  саласына  бағытталған  бұл  хаб  инновациялық
жобаларды дамытуға, инвесторлармен байланыс орнатуға көмектеседі. Мұнда шетелдік
серіктестермен жұмыс істеу мүмкіндігі де ұсынылған, бұл қазақстандық стартаптардың
жаһандық деңгейге шығуына жол ашады.

Кәсіпкерлердің құқығын қорғау және оларға құқықтық көмек көрсету мақсатында
qoldau.kz платформасы жұмыс істейді. Бұл сайтта бизнеске қатысты кез келген сұраққа
жауап беретін арнайы қызметтер бар. Сонымен қатар, мемлекеттік органдармен диалог
құруға мүмкіндік береді.

Қазақстанда кәсіпкерлердің көбі әлеуметтік желілерде де белсенді жұмыс істейтінін
айта  кеткен  жөн.  Мысалы,  Instagram  мен  Facebook  платформаларында  бизнеске
арналған парақшалар мен қауымдастықтар жиі  кездеседі.  Олар арқылы кәсіпкерлер
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өзара тәжірибе алмасып, пайдалы байланыстар орнатады.

Осылайша,  Қазақстанда  кәсіпкерлікті  қолдауға  бағытталған  порталдар  мен
платформалар  күннен-күнге  дамып  келеді.  Бұл  ресурстар  тек  жаңадан  іс
бастайтындарға ғана емес, сонымен қатар тәжірибелі кәсіпкерлерге де үлкен көмек
көрсетеді. Ең бастысы, осындай мүмкіндіктерді дұрыс пайдалана білу маңызды.
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